R. Card. Merry Del Val, Secrefarius. L. + S.

1 Donatus, Archiep. Ephesinus. Adsessor S. O.

1771
1915
A sacra Rituum Congregatione pluries expostulatum fuit: ,An regula De syllabis
descripta in Antiphonario Vaticano circa syllabas hypermetricas, quae fre- "permetricis
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quoad can- quenter occurrunt in cantu hymnorum, scilicet quod ipsae non elidantur,

tum.

Lectiones
confractae
guorundam
officiorum.

Obifus Phi-
lippi Ollé.

sed distinctae pronuncientur propriaque nota cantentur, stricte et rigorose
interpretanda sit, vel e confra liceat etiam ipsas syllabas elidere, praeser-
tim si in praxi id facilius et convenientius censeatur ?“

Et sacra eadem Congregatio, audita specialis Commissionis pro
cantu liturgico gregoriano sententia, propositae quaestioni re sedulo perpensa
ita rescribendum censuit: ,Negative ad primam partem, affirmative ad
secundam. “

Atque ita rescripsit et declaravit die 14 maii 1915.

A. Card. Vico, Pro-Praefectus. L. T S.

1 Petrus La Fontaine, Patriarcha electus Venetiarum, Secrefarius.

1772
1915
Cum festa Ecclesiae universalis saepe saepius ob occurrentiam sive
perpetuam, sive accidenfalem cum festo, seu officio nobiliori alicuius par-
ticularis ecclesiae ita maneant impedita, ut tantum commemoratione atque
unica lectione gaudeant, sacra Rituum Congregatio variis Ordinariorum pe-
titionibus satisfactura, ad tramites decreti 25. Maii 1914, de festis seu offi-
ciis enunciatis unicam lectionem, ut plurimum e tribus contractam, redi-
gendam curavit. Collectionem harum lectionum in quattuor fasciculis ad
usum Breviarii adaptatam Fridericus Pustet typographus pontificius edidit
atque publicavit. Dicti fasciculi apud ipsum (1.20 M.) veneunt, eosdemque
ob rationes super adductas necessarios ven. clero hisce commendo.
1773
1915
Tristi animo lugubrem notitiam ven. clero communico Philippum Ollé
sacerdotem iubilarem, parochum pensionatum 15. Junii a. ¢. Quinque-Ec-
clesiis brevi morbo fractum anno aetatis suae 79-o, sacerdotii vero 56-0
pie in Domino decessisse. Ab anno 1871. parochum egit in Feked, dein
ab a. 1878. in Palotabozsok, unde a. 1896. rudedonatus est, atque Quin-
que-Ecclesiis commorando usque ad ultimum vitae suae halitum in officio
inspectoratus scholarum dioecesis munus revisoris sedulo implevit.
Animam pie in Domino defuncti confratris suffragiis trium sacrorum
praescriptorum, precibusque fervidis ven. clero commendo.
Requiescat in pace !

— 126 —

A
1915

Decessu Philippi Ollé in albo sacerdotum pensionatorum vacantia Pensio
exorta est. Ad eandem iuxta statuta instituti pensionalis dioecesani com- ‘*"
plendam sacerdotes in statum quietis recedere anhelantes hisce provocan-
tur, ut recursus suos a proprio districtu commendandos, testimonioque me-
dici roboratos usque 1-um Julii a. c. Officio dioecesano submittant.